

## **Nybom Vine Copenhagen ApS**

Vesterbrogade 35  
1620 København V

CVR-nr. 41324228

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. juni 2022

---

Nicoline Boesen Nybom  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nybom Vine Copenhagen ApS  
Vesterbrogade 35  
1620 København V

CVR-nr.: 41324228

## Direktion

Nicoline Boesen Nybom

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af vin, spiritus og chokolade samt glas og vintilbehør

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.370 mod DKK -20.622 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.008.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen har i perioden efter statusdagen foretaget nedlukning af selskabets aktiviteter, hvorfor selskabet er under afvikling. Det er ledelsens vurdering, at selskabet forsvarligt kan foretage afviklingen.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.331</b>	<b>-13.034</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.615	-2.271
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-11.946</b>	<b>-15.305</b>
Finansielle indtægter		109	0
Finansielle omkostninger		-175	-11.125
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.012</b>	<b>-26.430</b>
Skat af årets resultat	3	2.642	5.808
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.370</b>	<b>-20.622</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-9.370	-20.622
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.370</b>	<b>-20.622</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.191	35.806
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>28.191</b>	<b>35.806</b>
Deposita		64.680	57.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>64.680</b>	<b>57.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.871</b>	<b>93.556</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		436.065	317.420
<b>Varebeholdninger</b>		<b>436.065</b>	<b>317.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.431	5.915
Andre tilgodehavender		0	83.083
Udskudte skatteaktiver	3	8.450	5.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.881</b>	<b>94.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.871</b>	<b>70.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>509.817</b>	<b>482.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>602.688</b>	<b>576.070</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-29.992	-20.622
<b>Egenkapital</b>		<b>10.008</b>	<b>19.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.812	270.764
Anden gæld		312.868	285.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.680</b>	<b>556.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>592.680</b>	<b>556.692</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>602.688</b>	<b>576.070</b>
Going concern	1		
Kontraktlige forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 24. april 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-20.622	-20.622
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-20.622</b>	<b>19.378</b>
Overført via resultatdisponeringen		-9.370	-9.370
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-29.992</b>	<b>10.008</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold. Selskabets ledelse har forventning om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	95.623	0
<b>I alt</b>	<b><u>95.623</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-5.808		
Skat af årets resultat	0	-2.642	-2.642	-5.808
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-8.450</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>-2.642</u></b>	<b><u>-5.808</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-8.450		
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-8.450</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	38.077	38.077	0
Tilgang i året	0	0	38.077
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>38.077</b>	<b>38.077</b>	<b>38.077</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.271	-2.271	0
Årets afskrivninger	-7.615	-7.615	-2.271
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-9.886</b>	<b>-9.886</b>	<b>-2.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>28.191</b>	<b>28.191</b>	<b>35.806</b>

### 5. Kontraktlige forpligtelser

	<b>2021</b>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1.06.2023. Den kontraktlige forpligtelse udgør kr.	327.250
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>327.250</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicoline Boesen Nybom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330014920619

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-10 10:51:28 UTC

NEM ID 

## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-10 11:21:17 UTC

NEM ID 

## Nicoline Boesen Nybom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330014920619

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-10 11:26:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0P2U1-P45MS-K3AGG-33F50-33KZK-18Z0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>